РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 19 декабря 2014 года                                                                                 № 227
О проведении публичных слушаний
 по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства
 В соответствии  с пунктом 3 части 3 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3 статьи 19 Устава муниципального образования «Шуйское сельское поселение», администрация  Шуйского сельского поселения постановляет:
Провести публичные слушания 26 декабря 2014 г. в 11.00 часов в здании Администрации Шуйского сельского поселения по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства земельного участка с кадастровом квартале 10:20:0010121 площадью 100 кв.м.

Глава Шуйского сельского поселения                               Т.В. Качалкина